

公司主要会计数据和财务指标

(一) 主要会计数据

单位：元 币种：人民币

| 主要会计数据                     | 本报告期<br>(1-6月)    | 上年同期              | 本报告期比<br>上年同期增<br>减(%)  |
|----------------------------|-------------------|-------------------|-------------------------|
| 营业收入                       | 5,152,675,707.29  | 5,015,348,640.49  | 2.74                    |
| 归属于上市公司股东的净利润              | 70,853,642.76     | 50,505,360.77     | 40.29                   |
| 归属于上市公司股东的扣除非<br>经常性损益的净利润 | 66,677,368.86     | 41,764,655.11     | 59.65                   |
| 经营活动产生的现金流量净额              | 891,866,490.56    | 965,446,447.81    | -7.62                   |
|                            | 本报告期末             | 上年度末              | 本报告期末<br>比上年度末<br>增减(%) |
| 归属于上市公司股东的净资产              | 14,464,953,758.75 | 11,486,301,242.34 | 25.93                   |
| 总资产                        | 55,022,867,497.83 | 51,923,322,077.54 | 5.97                    |

(二) 主要财务指标

| 主要财务指标                      | 本报告期<br>(1-6月) | 上年同期 | 本报告期比上年同<br>期增减(%) |
|-----------------------------|----------------|------|--------------------|
| 基本每股收益(元/股)                 | 0.03           | 0.02 | 40.29              |
| 稀释每股收益(元/股)                 | 0.03           | 0.02 | 40.29              |
| 扣除非经常性损益后的基本每股<br>收益(元/股)   | 0.03           | 0.02 | 59.65              |
| 加权平均净资产收益率(%)               | 0.61           | 0.44 | 增加0.17个百分点         |
| 扣除非经常性损益后的加权平均<br>净资产收益率(%) | 0.58           | 0.36 | 增加0.22个百分点         |

公司主要会计数据和财务指标的说明

公司于 2017 年上半年以非公开发行股票的方式发行人民币普通股(A 股) 648,967,851 股,发行完成后, 公司的股份总额变更为 3,248,913,588 股。